1 Cf. John 4: 10.
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4. De puritate uite eius et de profectu parentum per eam.

Cepit ergo Moduenna intendere literis et sapientie, ludicra et scurrilia
et secularia uelut inepta et uana contempnere, monita sancti Patricii
assidua meditacione reuoluere, cor suum et actus suos omni custodia
obseruare, oracioni et compunctioni cum lacrimis atque suspiriis
frequenter incumbere, corpus tenerum attenuare ieiuniis, carnem
muenilem affligere et macerare uigiliis, de die in diem proficiens
cotidie ad meliora conuerti, obliuiscens ea que retro sunt, ad illa que
ante sunt animo studioso extendi;'” toto corde, tota anima, tota
uirtute Deum diligere," preceptis eius per omnia et in omnibus
fideliter obedire; amori Christi sponsi et domini nullam rem omnino
preponere, in dilectione eius suum proximum tanquam se ipsam
amare;'* quod sibi nollet ab alio fieri, nulli umquam alii facere; cunctis
quibus posset uelle pro sua possibilitate proficere, piam se omnibus
beniuolam atque affabilem exibere, compati miseris et dolentibus |
condolere; terrena omnia ut caduca et transitoria pura deuotione
calcare; ad brauium superne uocacionis quod est in Christo Iesu"
totis nisibus anhelare, penas inferni quas Deus minatur infidelibus
horrore nimio expauescere; ad premia uite eterne que promissa sunt
fidelibus infatigabili desiderio suspirare. In tantum uero in ea
conualuit superna gratia ut frater eius Ronan nomine, imitatus
exemplum sororis eius, seculum omne relinqueret et, sibi associatus
in Christi militiam, postea in prouectu temporis religiosus episcopus
fieret. Pater quoque exemplo filie a criminibus sese compescuit et
mater, per annos quindecim summe religioni dedita, finem uite sue in
sancta conuersactione consummauit.

5. De profeccione eius ad Hybar heremitam et de sua reuersione
in patriam.

Post hec uirgo Christi, orbata parentibus, iam transcendere ad altiora
concupiscens, audiuit famam cuiusdam religiosi episcopi Hybar
nomine'® qui, ductus desiderio eterne retributionis, deserta loca ac
remotiora adierat et ultra Hiberniam positus in occidentali occeano in

2 Cf. Phil. 3: 13.

3 Cf. Matt. 22: 37; Mark 12: 30; Luke 10: 27.

" CE Matt. 19 19; 22: 39; Mark 12: 31, 33.

'* Cf. Phil. 3: 14.

' Associated with Beggerin (Co. Wexford) and given a death datc of 499, 500, and 503
in the annals: Ann. Ulster, ed. Sean Mac Airt and Gearoid Mac Niocaill, 1 (Dublin, 1983),
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4. The purity of her life and the profit her parents gained
through her.